
Zápis DK č. 4   Disciplinární komise OFS Příbram  12. 4. 2018 

P ítomní: Kyselý Petr, Mgr. Chán Pavel, Kyselý Tomáš, Sváda Vlastimil 
Omluven: 

Hosté: Hadraba Jan 

1/ Prominutí výkonu zbytku trestu 

DK žádosti vyhovuje s tím, že zbytek trestu 1 SU promíjí dle D  § 41. DK hráči Ptáček Jaroslav 

– ID 95061214 TJ Sokol Kamýk n. Vltavou uvolňuje závodní činnost ke dni 12. 4. 2018.  

2/ Udělené tresty nepodmíněně dle rozhodnutí DK níže: 

DK uděluje nepodmíněné tresty: 

Humňal Vladislav ID 91050505  TJ Sokol Dolní Hbity, z.s. 1 SUN dle D  § 46/1 

3/ Kontumace utkání 

DK souhlasí s návrhem STK a oboustranně kontumuje utkání č. 201721BA3C1303 Obo iště – 

FC Višňová B. DK p ipisuje oběma družstvům 0 bodů a skóre v poměru 0:3. DK uděluje 
členskému klubu Obo iště finanční pokutu ve výši 4 000,- Kč a členskému klubu FC Višňová B 
finanční pokutu ve výši 3 000,- Kč dle D  § 36/4, D  § 20/2e a RMS § 36/3c.  

4/ Kontumace utkání 

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201721BA2A1602 TJ Spartak Rožmitál pod 

T emšínem B, spolek – FC Višňová. DK ponechává výsledek 0:4 dosažený na hrací ploše a 
p iděluje členskému klubu FC Višňová 3 body. DK uděluje členskému klubu TJ Spartak 
Rožmitál finanční pokutu ve výši 3 500,- Kč dle D  § 20/2e, D  § 36 a RMS § 36/3b. 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník ízení odvolat dle §106, odst. 1 D  
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS P íbram. Doručením rozhodnutí se 
rozumí jeho uve ejnění na ú ední desce FAČR dle §74 D  FAČR 

 

Za DK OFS P íbram: Kyselý Petr, p edseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018154283

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0491  FC Višňová

Soutěž: 201721BA3C  IV. třída sk. C

Zápas: Obořiště  FC Višňová B ,201721BA3C1303

ROZHODLA TAKTO:

Utkání č. 201721BA3C1303 Obořiště –FC Višňová B – STK předává k projednání následující disciplinární přečin v souladu s §7 odst. 1
písm. b) SŘ FAČR za porušení § 8 odst. 4 SŘ FAČR s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání.
DK souhlasí s návrhem STK a oboustranně kontumuje utkání č. 201721BA3C1303 Obořiště – FC Višňová B. DK připisuje oběma
družstvům 0 bodů a skóre v poměru 0:0. DK uděluje finanční pokutu ve výši 3 000, Kč dle DŘ § 36/4, DŘ § 20/2e a RMS § 36/3c.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.04.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018154092

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Humňal Vladislav (91050505)

Klub: 20B0071  TJ Sokol Dolní Hbity

Soutěž: 201721BA2A  III. třída sk. A

Zápas: TJ Sokol Dolní Hbity, z.s.  TJ Stará Huť, z.s. ,201721BA2A1603

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na1 SUN dle DŘ § 46/1 od 8. 4. 2018

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.04.2018 17:34

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018154281

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0301  Obořiště

Soutěž: 201721BA3C  IV. třída sk. C

Zápas: Obořiště  FC Višňová B ,201721BA3C1303

ROZHODLA TAKTO:

Utkání č. 201721BA3C1303 Obořiště –FC Višňová B – STK předává k projednání následující disciplinární přečin v souladu s §7 odst. 1
písm. b) SŘ FAČR za porušení § 8 odst. 4 SŘ FAČR s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání.
DK souhlasí s návrhem STK a oboustranně kontumuje utkání č. 201721BA3C1303 Obořiště – FC Višňová B. DK připisuje oběma
družstvům 0 bodů a skóre v poměru 0:0. DK uděluje finanční pokutu ve výši 4 000, Kč dle DŘ § 36/4, DŘ § 20/2e a RMS § 36/3c.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.04.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018154284

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0421  TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem, spolek

Soutěž: 201721BA2A  III. třída sk. A

Zápas: TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem B, spolek  FC Višňová ,201721BA2A1602

ROZHODLA TAKTO:

Utkání č. 201721BA2A1602 TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem B, spolek – FC Višňová – STK předává k projednání následující
disciplinární přečin v souladu s §7 odst. 1 písm. h) SŘ FAČR za porušení § 10 odst. 8 SŘ FAČR s návrhem na uložení disciplinárního
trestu kontumace utkání. Start více než dvou hráčů členského klubu TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem, spolek z vyšší kategorie v
jednotlivém soutěžním utkání.
V ZoU startují Leitermann Pavel ID 89081869, Pejsar Ondřej ID 84090484 a Janoušek Matěj ID 98120842.
DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201721BA2A1602 TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem B, spolek – FC Višňová. DK
ponechává výsledek 0:4 dosažený na hrací ploše a přiděluje členskému klubu FC Višňová 3 body. DK uděluje členskému klubu TJ
Spartak Rožmitál finanční pokutu ve výši … Kč dle DŘ § 20/2e, DŘ § 36 a RMS § 36/3b.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 4

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.04.2018


